其他应付款  359,438.89   48,000.00

合   计  418,257.70   110,977.45

（1） 其他应付款

①按款项性质列示

项   目 2021 年 6月 30 日 2021 年 1月 1 日

往来款  418,257.70   110,977.45

合   计  418,257.70   110,977.45

20、  一年内到期的非流动负责

项   目 2021 年 6月 30 日 2021 年 1月 1 日

1 年内到期的长期借款（附注六、20）  3,004,166.67

合   计  3,004,166.67

21、 其他流动负债

项目 2021 年 6月 30 日 2021 年 1月 1 日

预收销项税 26,253.96  4,752.14

   公告编号：2021-025

70

项目 2021 年 6月 30 日 2021 年 1月 1 日

已背书或贴现未到期的应收票据 6,299,606.80   1,192,492.35

合计 6,325,860.76 1,197,244.49

22、 股本

项目 2021 年 1月 1 日

本期增减变动（+ 、-）

2021 年 6月 30 日 发行

新股
送股

公积金

转股

其

他
小计

股份总数 9,450,000.00   2,835,000.00   12,285,000.00

23、 资本公积

项  目 2021 年 1月 1 日 本期增加 本期减少 2021年 6月 30日

股本溢价 5,786,793.32  2,835,000.00 2,951,793.32

24、 盈余公积

项   目  2021 年 1月 1 日 本期增加 本期减少 2021 年 6月 30 日

法定盈余公积 505,386.79   505,386.79

25、 未分配利润

项  目 本期

调整前上年年末未分配利润 4,548,481.07

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 4,548,481.07

 加：本年归属于母公司股东的净利润  3,428,114.38

 减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

 年末未分配利润  7,976,595.45

26、 营业收入和营业成本

(1) 营业收入和营业成本列示

项  目
2021 年 1-6 月 2020 年 1-6 月

收入 成本 收入 成本

主营业务  49,274,260.76   35,037,528.46   21,793,676.34   14,922,711.18

其他业务  6,706.02   -   14,671.68   21,803.75

合  计  49,280,966.78   35,037,528.46   21,808,348.02   14,944,514.93

(2) 按主营业务种类

   公告编号：2021-025

71

类   别
2021 年 1-6 月

主营业务收入 主营业务成本 营业利润

电器连接器  32,891,813.96   21,756,369.27  11,135,444.69

电缆组件  16,382,446.80   13,281,159.19  3,101,287.61

合  计  49,274,260.76   35,037,528.46  14,236,732.30

(续)

类   别
2020 年 1-6 月

主营业务收入 主营业务成本 营业利润

电器连接器 12,902,154.95 8,445,084.71 4,457,070.24

电缆组件 8,891,521.39 6,477,626.47 2,413,894.92

合  计 21,793,676.34 14,922,711.18 6,870,965.16

27、 税金及附加

项   目 2021 年 1-6 月 2020 年 1-6 月

城市维护建设税 138,299.47   75,698.42

教育费附加 59,271.20   32,442.18

地方教育附加 39,514.13   21,628.11

印花税 11,478.90 6,709.60

车船税 360.00 360.00

合  计 248,923.70 136,838.31

注：各项税金及附加的计缴标准详见附注五、税项。

28、 销售费用

项   目 2021 年 1-6 月 2020 年 1-6 月

职工薪酬 992,761.77 704,724.04

运费 412,358.36 308,519.87

交通费 17,638.31 59,495.31

租赁费 8,911.50

广告宣传费 784,812.80 154,892.21

业务招待费 307,229.39

其他 179,627.72 302,544.10

折旧费 1,743.90

办公费 42,457.53

差旅费 97,575.59

合  计 2,845,116.87 1,530,175.53

   公告编号：2021-025